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
Záporné stránky:        - objekt se zanedbanou údržbou na cizím pozemku    
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Místopis (charakteristika obce, poloha nemovitosti v obci) 
Okres Přerov, obec a k.ú. Uhřičice, obec s počtem obyvatel 369 dle lexikonu obcí.Obec asi 2 km severně od Kojetína na 
trase Kroměříž - Kojetín - Prostějov. 
V obci minimální občanská vybavenost a kompletní infrastruktůra mimo splaškové kanalizace, v místě stavby RD 
možnost napojení na všechny IS obce. 
 
Dvoupodlažní celopodsklepený objekt rodinného domu s plochou střechou po pravé straně místní komunikace asi asi 
200 m od středu obce - viz.přiložená situace. 
 

 
 

Poloha, okolí a dopravní dostupnost 

Poloha v obci: Širší centrum - zástavba RD 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna  ostatní   
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus  
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  dálnice/silnice I. tř  silnice II.,III.tř   

 

Celkový popis nemovitosti (základní popis, druh stavby, účel užití, dispoziční řešení, příslušenství) 

Samostatně stojící stavba rodinného domu - celopodsklepený se dvěma nadzemními podlažími a plochou 
střechou.  
 
Dispoziční řešení: Vstup od ulice z J strany  ( nefunkční ) Druhý vchod ze zadní strany do schodišťového 
prostoru. V I.NP bytová jednotka 3+1, ve II.NP bytová jednotka 4+1, v I.PP kotelna s uhelnou ,prádelna a 
skladovací prostory.V každém NP je venkovní lodžie do ulice. 
 
Technické řešení: 
Betonové základy s funkční izolací, zdivo v tl.  do 45 cm, stropy pravděpodobně z CSD Hurdis do I nosníků s 
rovným omítaným podhledem, ocelové schodiště - ocelová schodnice, plechové stupně obložené dřevěnými 
nášlapy bez podstupnic. Plochá jednoplášťová střecha a živičná izolace. Klempířské konstrukce z 
pozink.plechu, standartní venkovní břízolitová fasáda,  vnitřní štukové omítky. Keramické vnitřní obklady 
prádelny, koupelny, WC a kuch.linky . Ocelohliníková okna, vnitřní dřevěné dveře do ocelových 
zárubní.Podlahy obytných místností v I.NP a II.NP kombinace dřevěných parket a vlysků, ostatní místnosti 
mají keramickou dlažbu v kombinaci s PVC, v garáži a prostorách I.PP je cem. potěr.  
Vytápění je ústřední kotlem na TP v kombinaci s kotlem na plyn, rozvody v Fe trubkách a otopné panely v 
kombinaci s litinovými radiátory. Ohřev TUV je kombinovaným boilerem. Rozvody zdravotechniky standartní z 
plastových trubek, vnitřní zařizovací předměty - umyvadlo vana  a samostatné WC v obou podlažích, v 
prádelně I.PP umyvadlo a vana. 
Vnitřní elektroinstalace 400/240 V, bleskosvod chybí. Kuchyně obou podlažích standartní s el. sporákem.    
Objekt v původním neudržovaném stavu - zanedbaná údržba k celkové revitalizaci. 
 
Příslušenství objekt nemá, součástí nemovitosti jsou pouze přípojky inženýrských sítí do ulice se septikem. 
Jiné venkovní úpravy kolem domu nejsou. Objekt RD v podílovém spoluvlastnictví. ( Vladimír Droběna a 
Ivanka Droběnová každý k id.1/2 ). 
Pozemky pod stavbou a kolem stavby p.č.22 a 24/2 jsou ve vlastnictví jednoho ze spoluvlastníků  (  Vladimír 
Droběna ). 
 

Technický popis oceňované nemovitosti 

Stavba dokončena v r. 1982 Dílčí rekonstrukce v r.  Celková rekonstrukce v r.  
Stavebně technický stav: neudržovaná k částečné rekonstrukci 
Energetický průkaz stavby: Není 
Rekonstrukce stavby:  celková    dílčí    střecha    fasáda, zateplení    okna, dveře    interiér 

 

Inženýrské sítě a využití nemovitosti 
Přípojky (veř./vl.):  /  voda  /  kanalizace  /  plyn  /  elektro  telefon  
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Přístupová komu.:  zpevněná  nezpevněná přes pozemky parc. číslo 24/3,   
Využití:  bydlení  pronájem  podnikání  bydl. a podnik.  část. obsazen  volný objekt  

Přístup a příjezd k pozemku 

 z veřejné komunikace  přes vlastní pozemky  zajištěn věcným břemenem 
  jiné zajištění přístupu k pozemkům  právně nezajištěn 

Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 
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